חרבות ברזל - הארכת תוקף ההיתר להעסקת עובדים בשעות נוספות

בשל היעדרות עובדים רבים ממקומות עבודתם, בעקבות המצב הבטחוני החמור, והצורך לאפשר למשק להתמודד עם השינויים שנגרמים כתוצאה מהכרזה על מצב מיוחד בעורף ומהיעדרויות העובדים, פורסמה ברשומות הודעה על מתן היתר כללי להעסקת עובדים בשעות נוספות (הוראת שעה), התשפ"ד-2023, אשר תוקפה הוארך ביום 24/10/23. בהתאם לכך, ההיתר יעמוד בתוקפו עד ליום 7/11/23 או עד לסיום מצב החירום, לפי המוקדם מבניהם. לקבלת נוסח ההיתר, תוכלו לפנות למשרדנו באמצעות מייל. ■

חרבות ברזל - האם ניתן לכפות על העובדים חופשה שנתית?